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株式会社道北暖房設備 辞退

２,３２１,０００ ２１１,０００

業  者  名

2,125,000円

件    　　　名

第１回

産婦人科外来スプリンクラーヘッド増設工事

指名競争入札
地方自治法施行令第１６７条第1号

旭川市神居７条２丁目２－１０
日進設備工業株式会社

入札等の
執行状況

市立旭川病院事務局経営管理課

令和７年　８月　８日（金）　午前１０時

一者特命の
随意契約と
した理由

契 約 方 法

及び根拠条項

契約の相手方

契  約  金  額

契  約  期  間

契 約 担 当 課

入札（見積）日時

株式会社木本動力工業所

令和７年　９月　１日から令和７年１１月３０日

株式会社ニサカ

日進設備工業株式会社

大洋設備株式会社

丸信衛生工業株式会社

東洋設備株式会社

龍後設備株式会社

株式会社大協

株式会社神田設備工業所

大建工業株式会社

鹿取永井工業株式会社

株式会社成田工業所

株式会社落合工業

株式会社北岸工業

大明建設株式会社

2,145,000円

2,110,000円

2,120,000円

2,140,000円

2,130,000円

2,150,000円

2,150,000円

辞退

2,178,000円

2,128,000円

2,167,000円

2,170,000円

2,160,000円

2,156,000円

入札（見積合せ）結果調書

落札

株式会社飯塚設備 2,134,000円

入　札　（　見　積　）　結　果


